
ZARZĄDZENIE  NR 910/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 czerwca 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
działek położonych przy ul. Niezapominajek.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego, stanowiących
własność Skarbu Państwa, niezabudowanych działek nr 428/23 o pow. 0,0068 ha, nr 428/26
o pow. 0,0090 ha, nr 428/29 o pow. 0,0070 ha, nr 428/30 o pow. 0,0039 ha, nr 428/31
o pow. 0,0060 ha, nr 428/25 o pow. 0,0049 ha oraz nr 428/35 o pow. 0,0038 ha
obj. KW 241536 , położonych w Krakowie-Krowodrzy obr. 8, przy ul. Niezapominajek.
2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowych umów sprzedaży,
zawartych przed notariuszem Panią Marią Kwiecińską-Stybel, w Kancelarii Notarialnej
mieszczącej się w Krakowie przy ul. Królewskiej 7, pomiędzy stroną sprzedającą:
Spółdzielnią Mieszkaniową „Ziemi Krakowskiej” w Krakowie, a stroną kupującą:
a) Panem Piotrem Krupa – akt notarialny Rep A nr 7902/2004 z dnia 30.04.2004 r.

(dot. działki nr 428/23),
b) Państwem Katarzyną i Jakubem Szwejkowskim – akt notarialny Rep A nr 7647/2004

z dnia  28.04.2004 r. (dot. działki nr 428/26),
c) Państwem Moniką i Piotrem Solorz – akt notarialny Rep A nr 7575/2004 z dnia

28.04.2004 r. (dot. działek nr 428/29 i nr 428/30),
d) Panią Agnieszką Tulej – akt notarialny Rep A nr 7492/2004 z dnia 28.04.2004 r.

(dot. działki nr 428/31),
e) Panią Małgorzatą Wyka oraz Panem Markiem Sajduk – akt notarialny Rep A nr

7469/2004 z dnia 28.04.2004 r. (dot. działki nr 428/25),
f) Panią Mają Kolowiec-Przebindowską oraz Panem Arturem Przebindowskim

– akt notarialny Rep A nr 7120/2004 z dnia 26.04.2004 r. (dot. działki nr 428/35).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


